Prelul Bunurilor/serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit in 1ei rnoldovenegti,
fiind indicat in SpecificaJia prezentului Contract.
3,2, Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileqte in lei moldoveneqti gi constituie:

318 000.00 (Trei sute optsprezece mii) lei MD.
(wnm ut cifi e Si litere)
3.3. Achitarea plifilor pentru Bunurile livrate/serviciile prestate se va efectua in lci moldovcncAti.
3.4. Metoda 9i condiliile de plat[ de c[tre Cun-rplr[tor vor fi: in termen de 30 zile dupd erniterea facturii de